a Multis in-
dai à Roma
nu deficiunt.

V A T A L O S E R I I . 1 2 1

Ananus & ceteris, ne hoc consilio prodito ut
bem invadam cum exercitu. Hac consilienti
Ananus pontifex fetulit non esse id facile, cum
tam multi Pontifices & primores populi testes
sint mihi bene administratæ prouinciarum: nec
quam esse accusare eum cui nihil possit oblige-
re. Tum Simon iubet illos totam rem silentio
tegere: sibi curæ futurum, vi quam primùm à
Galilæa submouear: accidisse fratre Ioannis,
mandauit ei ut munera ad Anani amicos mut-
teret: ita eajus forte citius concessuros in suam
fententiam. Sic tādem Simon effecit quod vo-
luit. Ananus enim & socij corrupti largitioni-
bus, consilia de abroganda mihi præfectura cō-
ferunt, è ciuibus nemine alio conscio: itaq; pla-
cuit mittere viros præstantiores genere, erudi-
tione pares. horum plebeij erant duo, Ionathas
& Anania Pharisæus etius verò Iozatus sacer-
dotalis generis, Pharisæus hic quoque. Simon
verò ex ordine Pontificum, omnium natu mai-
oribus. hos iusserunt aduocata Galilæorum cō-
cione querere curita me diligant. quod si re-
spondeatur quia Hierosolymita sim: dicere sibi
quoque Hierosolyma esse patriam. Sin autem
petitiam legum in me probent, dicendum nec
sibi ignotos esse ritus patrios, quod si sacerdo-
tij nomine me diligi dixerint, referendum ex
ipsis quoque duos fungi sacerdotio. ita instruti
collegit Ionathas argenteorum quadraginta
milia ex ærario accipiunt. Et quia per idem
tempus Iesus quidam Galilæus cum sexento-
rum militum cohorte Hierosolyma venerat: ac-
cūrum hunc numerato trium mensium stipen-
dio conducunt, iussum sequi Ionatham & col-
legas, impstataque coruam facere: eisque ad-
iungunt trecentos ciues mercede autoratos si-
milares. His ita parati legati proficisciuntur,

a Aliud Si-
monis contra
Iosephum
consilium.

b Legati en-
milibus ad
Iosephum
misiti.

PER IPSVM CONSCRIPTA. 4

Dianc Ioannis fratre cum suis centrum militibus, mandatum habentes ab his qui se miserat ut si sponte ab armis discederem, viuum me Hierosolyma matterent: si repugnarem, frati mandato impunè interficerent. eisdem etiam literæ ad Ioannem dæx sunt, hortantes ut sit paratus bellum contra me gerere. quin & Sephontus, Gabaritis atque Tiberiensibus autores fuerant, ut Ioanni contra me ferrent auxilia. Hæc cùmpater meas ex Iesu Gamalæ filio cō a Iosepho filiorum omnium participe mihique aucto co: rons remiso gaia ad me perscripsisset, male me habuit in: tam signi gratitudo ciuium per ihuūm oecidere me eas. volentium, nec minus ægræ ferebant vocari me soliti parentis precibus, dicentis cupere se meum esse spectumq[ue] obitum. quapropter b b Iosephus amicis aperitionia, addens post triduum reli: ex Galilee ea prefectura abiecurunt me in patriam. quo discedere audito moesti omnes & flentes deprecabantur cogit. ne se deseram perituros si destituantur meo imperio, cùmque apud me propriæ salutis quam precum illarum positor haberetur ratio, veri Calizzi ne ob meum discessum contineantur à latronibus, dimissis nunciis per totam regionem suam indicant me velle discedere. quo adito multi vndeque conuenierunt cum uxori: bus & liberis non tam mei desiderio ut opinor, quam metuentes sibi metuente esse enim præsentē in alto sibi esse videbantur. Venerunt igitur ad me populatissimam Magnum campum, ubi tum agebam apud vicem Asochim: quo tempore c Iosephi se: mittibile sommuni. noctu itali obuersatum malum mi: est. cùm enim in cubilli iessim mœtus & turba: rabile. tus ob recens acceperas literas, visus est mihi vix quidam adstantis dicere: Dñe d: bone tristari & metuere. nam hæc tuistia magnum te reddet as fortunatum per omnia. succedent enim fe: